
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 24 

с. Мирково, 15.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на двама от членовете на ОИК - Мирково, които да управляват 

и използват  електронния подпис на ОИК Мирково. 

 

На основание чл. 87 ал. 1, т.1 от ИК, общинска избирателна комисия Мирково реши: 

 

РЕШИ: 

 

Упълномощава Анастасия Гатова – член на ОИК и Ани Георгиева – член на ОИК да 

управляват и използват електронния подпис на ОИК Мирково. 

 

Председател ОИК Мирково: Владимир Владимиров 

Секретар ОИК Мирково: Пенка Бабурова 


